
https://www.pasiula.lt/pid-871751/electrolux-ew6fn448w-skalbimo-masina.html

ELECTROLUX EW6FN448W Skalbimo
mašina
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): C
Maks. gręžimo apsukos: 1400 aps./min
Įkrova skalbiant: 8 kg

Mūsų puiki skalbyklė „PerfectCare 600“ su sistema
„SensiCare“ pritaiko programos trukmę skalbinių kiekiui,
todėl sunaudojama mažiau energijos ir vandens ir skalbiniai
apsaugomi nuo per ilgo skalbimo. Patys ekonomiškiausi
ciklai netgi mažiausiems skalbinių kiekiams.
Sistema „SensiCare“ pagal skalbinių kiekį automatiškai
koreguoja programos parinktis. Išmanieji jutikliai mažina
programos trukmę, vandens ir energijos sąnaudas, todėl net
ir maži skalbinių kiekiai išskalbiami ypač tiksliai.
Veiksmingas skalbimas be pavojaus pažeisti audinius.
Naudojant mūsų parinktį „SoftPlus“, drabužiai mirkomi ir
vienodai paskirstomi. Pasiekiamas kiekvienas plaušelis ir
kiekvienas skalbinys ilgiau išlieka minkštas ir gaivus.
Naudojant mūsų funkciją „Anti-Allergy Vapour“, vandens
garai derinami su aukštos kokybės skalbimo programa, kad
iš drabužių būtų pašalintos bakterijos.
Mūsų „Eco TimeManager“ leidžia koreguoti skalbimo ciklo
trukmę pagal jūsų turimą laiką. Sutaupoma laiko ir energijos
ir visiškai nepablogėja jūsų drabužių skalbimas.
Naudodami skalbyklės atidėto paleidimo funkciją,
nustatykite ciklo paleidimo laiką pagal jums tinkamą
tvarkaraštį. Skalbinius galėsite išimti, kai būsite tam
pasiruošę: ir po ilgesnio laiko skalbyklėje jie išliks gaivūs ir
kvapūs. Tai patogiausias būdas skalbti.
Triukšmo lygis: 76 dB

Matmenys (AxPxG): 84,7x59,6x54,7 cm   

Garantija: 2 metai
 


